[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.07.2018г.                                                                                             №  36-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственного  лица
         В   целях исполнения  Положения о реестре лиц уволенных в связи с утратой доверия,  утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228;
        1.Назначить Ольгу Ивановну Резник, специалиста 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения  должностным лицом по направлению сведений о лице, к которому  было применено взыскание в виде увольнения ( освобождения от занимаемой должности) в связи с утратой доверия  за совершение коррупционного правонарушения.
      2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А.Бессонов